
Contacto

Teléfono +34 956388080
Fax +34 956382350
Correo Electrónico atorrejon@gmusanlucar.es

Dirección Postal

C/ Baños, nº 8
(11540) Sanlúcar de Barrameda España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente FIRMADOC 396/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-12-2021
a las 13:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Gerencia Municipal de Urbanismo de Sanlúcar de Barrameda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gmusanlucar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de las obras de ampliación y renovación de Pista de Skate en el
Parque Carmen Maura

Valor estimado del contrato 33.884,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 41.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.884,3 EUR.

Clasificación CPV
45212210 - Trabajos de construcción de instalaciones deportivas para la práctica de un solo deporte.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
PARQUE CARMEN MAURA
Condiciones SE DEBE EJECUTAR CONFORME AL PROYECTO APROBADO Y SEGÚN LAS INDICACIONES QUE
MARQUE LA DIRECCIÓN FACULTATIVA DE LAS OBRAS
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Ctra. de Chipiona, Parque Carmen Maura
(11540) SANLUCAR DE BARRAMEDA España

SE ADJUDICA AL LICITADOR QUE HA PRESENTADO LA MEJOR OFERTA

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.gmusanlucar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ROIG I FILLS ASOCIATS, S.A. (SPOKO RAMPS)
Identificador empresa A58401282
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.790 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40.885,9 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica al licitador que ha presentado la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 17/12/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: No procede ya que es un contrato menor.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sLo54Fiw1QqiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000007849447 |  2021-012235 | mar, 21 dic 2021 13:22:24:067 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
15898343628121155528187141343671336417 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8c6127ff-c4a7-4f07-ba38-9357006323b3
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sLo54Fiw1QqiEJrVRqloyA%3D%3D

